
UCHWAŁA NR XIII/80/2003 
Rady Miejskiej w Pszowie 
z dnia 28 listopada 2003 r. 

 
 
w sprawie: przyjęcia Programu Ochrony Środowiska Gminy Pszów. 
 
 

Na podstawie art.7 ust 1, art.40 ust.1, art 41 ust. 1 i art.42 ustawy z dnia 
8.03.1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 
z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 1 i 2, art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 
Prawo ochrony środowiska (Dz. U. Nr 62 poz. 627 z późn. zm.) 
 
 

Rada Miejska w Pszowie 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 
Uchwalić Program Ochrony Środowiska Gminy Pszów, stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały.  
 

§ 2 
 
Zobowiązać Burmistrza Miasta Pszów do przedstawiania, co dwa lata Radzie 
Miejskiej w Pszowie raportów z wykonania Programu, o którym mowa w § 1. 
  
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 

 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego. 
 


